
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA –Senato Accademico – Riunione del 15.1.2020/p. 20 

1/1 

20) ACCORDO TRA L'UNIVERSITÀ DI FOGGIA (DIPARTIMENTO DI SCIENZE 
MEDICHE E CHIRURGICHE) E L'UNIVERSITÀ DI BARI (DIPARTIMENTO DI 
BIOLOGIA) PER AUTORIZZARE LA FREQUENZA DEL LABORATORIO DI GENETICA 
DEI TUMORI DA PARTE DELLA DOTT.SSA SANTINA VENUTO 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, ………………., 

UDITA la relazione del Rettore; 

VISTA la proposta di accordo di collaborazione scientifica tra l’Università di 

Foggia (Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche) e l’Università 

di Bari (Dipartimento di Biologia) per consentire la frequenza del 

Laboratorio di Genetica dei Tumori da parte della dott.ssa Santina 

VENUTO nell’ambito delle attività connesse al progetto finanziato 

nell’ambito dell’intervento PON – Attrazione e Mobilità Ricercatori e 

identificato con il codice PON-AIM 1879351-3); 

PRESO ATTO del parere favorevole espresso in merito dal Consiglio del 

Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche nel corso della 

riunione del 16.10.2019; 

VALUTATE le finalità dell’accordo; 

PRESO ATTO che l’accordo non prevede contributi finanziari verso l’altra parte, 

DELIBERA 

– di approvare la stipula di un accordo di collaborazione scientifica tra l’Università di 

Foggia (Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche) e l’Università di Bari 

(Dipartimento di Biologia), secondo lo schema che si allega con il n. 12 al presente 

verbale, finalizzato alla frequenza del Laboratorio di Genetica dei Tumori del 

Dipartimento di Biologia da parte della dott.ssa Santina VENUTO; 

– di delegare il Direttore del Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche alla 

formale sottoscrizione dell’accordo stesso. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: servizio reclutamento e gestione personale docente. 
- C.C.: direttore dipartimento scienze mediche e chirurgiche; 
- dott.ssa Santina Venuto. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 
 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 




		2020-02-12T11:08:53+0000
	ROMEI TERESA


		2020-02-12T12:54:29+0100
	Limone Pierpaolo




